PREF€ITUR,A MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 2812/2O24.SAD

o SECRETARtO DE ADÍVItNtSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas airibuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a JULIANA DOS SANTOS SOUZA, Professor,

Matricula no 23575, lotado(a) na Secretaria de Educação, Licença para

tratamento de saúde, por 15 (quinze) dias, de acordo com o que

dispÕe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei n" 6.123

de 20!0711968 do EFPC-PE, adotada pelo lVlunicípao através da Lei

Municipal n'. 2.836 de 221A7197, combinado com o Decreto Lei no 117 de

2711211969, com vigência a partir de 291A712024 a 1210812024.

CUfMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E RÊGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 12 de agosto de 2024

Ântônio Acácro Santana ie 6cinr
Sscretário de Administrâid.

Portaria 001/2021-GP

Antônio cio Santana de Godoy
Secretário de AdministraÇão

sECturl.lRr.\ Ill atcll,.\1. DJr ,u)\fl\ls'i tt,\Ç,\(.)

^rcnidü
Rui ljÍ{tx)sn. 1.1..10 - IIeliópdis - |ürc í()s7) .1761-7(xl0

l )-rnail : rltgarinhurts.irlgttriL.r"rorrt
(lliP i)298-00í] (iuanhrtns I'l:

)

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814101409.pdf

assinado por: idU
ser 370